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براری:من هنوز حقوق نگرفته ام
 محمد رضا براری وزنه بردار دسته 105 کیلوگرم 
تیم ملی که در بازی های المپیک ریو ششم شد 
از مسئولان ورزش ناراحت است:»هنوز حقوق 
المپیک خود را نگرفته ام و آن 100 میلیون ریالی 
که »مناف هاشمی« معاون وزیردراردوی تیم ملی 
قولش را داده بود، هنوز به ما نداده اند.«براری گفت: 
»در حالی به عنوان ششمی رسیدم که شانس کسب 
مدال برنزراهم داشتم و درماه های گذشته تمرینات 
سخت و پرفشاری را برای المپیک پشت سرگذاشتم 
و انتظار دارم به ورزشکارانی که مدال نیاوردند 
نیزتوجه شود.«دارنده مدال طلای قهرمانی آسیا 
گفت:» از رئیس فدراسیون وزنه برداری می خواهم 
که به این موضوع توجه داشته باشد چراکه به غیر 
از ورزش هیچ درآمدی نداریم و تنها کسی که 
می تواند به ما کمک کند، شخص رئیس فدراسیون 
است.قبل ازالمپیک روزهای پر استرسی را پشت 
سر گذاشتیم و اگر چه دررکوردگیری 417 کیلوگرم 
را که برابر با نفرسوم المپیک بود؛ زدم، اما اطمینان 
داشتم که اگر مانند سایرملی پوشان درآرامش تمرین 
می کردم مانند دو سال گذشته 200 کیلوگرم یک 
ضرب و 235 کیلوگرم در دو ضرب را بالای 
سر می بردم.امسال برای تیم ملی در رقابت های 
قهرمانی آسیا و تورنمنت بین المللی جام فجر 
دو مدال طلا گرفتم و انتظار داریم که به ما نیز 
رسیدگی شده و حقوق های ما را پرداخت کنند.« 
براری که تجربه حضور در سه دوره رقابت های 
قهرمانی جهان را دارد در بازی های المپیک ریو 
درحرکات یک ضرب با بلند کردن 186 کیلوگرم 

کار خود را به پایان رساند.

روسیه از بازیهای پارالمپیک زمستانی 
2018هم محروم شد

که  کرد  اعلام  روسیه  پارالمپیک  ملی  کمیته 
محرومیت کامل این کشور از حضور دربازیهای 
پارالمپیک ریو 2016 به دلیل استفاده از مواد 
پارالمپیک  بازیهای  شامل  نیروزا،  غیرمجاز 
زمستانی 2018 پیونگ یانگ کره جنوبی هم 
می شود.کمیته ملی پارالمپیک روسیه در نامه 
سرگشاده ای اعلام کرده است که نسبت به اقدام 
کمیته بین المللی پارالمپیک شکایت کرده است.

بازیهای پارالمپیک زمستانی 2018 پیونگ یانگ 
در اسفندماه سال 97 و بعد از بازیهای المپیک 
زمستانی برگزار می شود.روزنامه ایزوستیا در این 
باره نوشته است: خانم ریما باتالووا معاون کمیته 
ملی المپیک روسیه ضمن مشابه خواندن شرایط 
کنونی با تعلیق عضویت در کمیته بین المللی 
پارالمپیک، اعلام کرد، این شرایط بدین معنی است 
که ورزشکاران روس نمی توانند در رقابت های 
بین المللی سال آینده برای کسب سهمیه بازی 
های زمستانی 2018 شرکت کنند.وی افزوده 
است که شکایت روسیه تا کسب نتیجه نهایی 
پیگیری خواهد شد و این کشور برای رسیدن 
به هدف بازگشت ورزشکاران پارالمپیکی خود 

به رقابت ها تلاش می کند.

بلندقامتان  والیبال در رتبه هفتم 
دنیا

 FIVB تیم ملی والیبال در جدیدترین رنکینگ
عنوان هفتم را به خود اختصاص داد.تیم ملی 
والیبال مردان ایران در جدیدترین رده بندی 
جهانی والیبال با سه پله صعود نسبت به رتبه 
قبلی خود، در رده هفتم جهان ایستاد و همزمان؛ 
به بهترین رتبه تاریخ خود و همچنین تاریخ 
ورزش های تیمی کشوردرعرصه بین المللی 
میان رشته های المپیکی دست یافت. این در 
حالی است که به غیر از رشته فوتسال که در 
اغلب کشورها فدراسیون مشترک با فوتبال 
دارد، هیچ یک از ورزش های تیمی ایران تا 
کنون به چنین رتبه ای در رده بندی جهانی 
نرسیده اند.برزیل، لهستان، امریکا، ایتالیا، روسیه 
و آرژانتین در رده های اول تا ششم این رده بندی 
قراردارند. کانادا، فرانسه، صربستان، آلمان، 
مصر، کوبا، ژاپن، استرالیا، بلغارستان، فنلاند، 
مکزیک، بلژیک و چین رده های هشتم تا بیستم 
جدیدترین رده بندی بین المللی والیبال را به 
خود اختصاص داده اند.ایران تا سال 2007 
در رده بندی جهانی فدراسیون بین المللی 

والیبال در رده 26 قرار داشت.

سردار آزمون در جمع 4 ستاره 
جوان آسیا

سردار آزمون مهاجم ملی پوش ایران در جمع 
4 بازیکن جوان و برتر قاره کهن قرار گرفت.در 
حالی که کمتر از 2 سال دیگر بزرگ ترین رویداد 
فوتبالی جهان به طور رسمی آغاز خواهد شد، 
هم زمان گمانه زنی ها درباره بهترین بازیکن 
اینترنتی  است.پایگاه  شده  شروع  هم   جوان 
Asian Football Feast نیز سردار آزمون 
ستاره ملی پوش ایران را درکنار 3 بازیکن جوان 
دیگر قاره آسیا قرار داده است که از شانس خوبی 

برای درخشش برخوردارهستند.

دایی و منصوریان در لیگ فوتبال 
»کودکان کار«

لیگ فوتبال کودکان کار موسوم به "پرشین 
لیگ" امسال در حضور دو مهمان سرشناس 
برگزار می شود.چند سالي است که جمعیت 
خیریه امام علي)ع( کودکان کار و همچنین زنان 
بي سرپرست و بدسرپرست را تحت پوشش 
در سراسر  مرکز  و هم اکنون 35  داده  قرار 
کشور براي کمک به این اقشار آسیب دیده 
این جمعیت مدتي است  دایر کرده است. 
براي کودکان کار، لیگ فوتبالي تحت عنوان 
»پرشین لیگ« راه اندازي کرده و سال گذشته 
براي قضاوت فینال این مسابقات از علیرضا 
فغاني دعوت کردند تا به صورت سمبلیک 
داوري این مسابقه را برعهده بگیرد. قرار است 
دوره بعدي این مسابقات هم روزهاي 10 
تا 19 شهریور برگزار شود. دست اندرکاران 
برگزاري این مسابقات براي بازي هاي روز 
پایاني از بزرگاني همچون علي دایي و علیرضا 
منصوریان دعوت کرده اند تا در کنار کودکان 

کار پا به توپ شوند.
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دلبری کی روش از مردم ایران!
کارلوس کی روش که مهمان برنامه نود بود در ابتدا سلام بزرگی به همه مردم ایران کرد و گفت:»بازی 
با قطر برای ما اهمیت زیادی دارد و از آن مهمتر حضور هواداران است.باید کاری کنیم زمانی که قطری ها 
وارد ورزشگاه می شوند شور و هیجان تماشاگران ما را ببینند.« سرمربی تیم ملی ایران در ادامه از هواداران 
خواست تا همه با لباس های سفید به ورزشگاه بیایند:»من از مردم می خواهم که با پرچم و لباس های 
سفید به ورزشگاه بیایند تا این حس خوب همیاری را به ما القا کنند.بازیکنان شماره 12 پرچم های خودشان 
را برای این ماموریت بیرون بیاورند تا یک صدا به جام جهانی صعود کنیم«در برنامه نود فردوسی پور از 
مردم خواسته بود تا نتیجه بازی ایران و قطر را پیش بینی کنند که بالای 90 درصد از مردم پیروزی ایران 
را پیش بینی کرده بودند.اتفاقی که کی روش درباره اش گفت:»این اتفاق مسئولیت ما را سنگین تر می کند. 
حمایت مردم بسیار مهم است.هیچ هویت واقعی در قطر وجود ندارد.وقتی هواداران این تیم به ورزشگاه 
بیایند یا از تلویزیون نگاه می کنند به این فکر می کنند که ایران ببازد.هواداران ما اما با قلب شان دوست 
دارند که تیم شان ببرد چون هویت دارند اما قطری ها هویت ندارند و تیم ستارگان جهان هستند که بیایند 

ایران را شکست بدهند.به همین دلیل ما از هواداران تقاضا می کنیم به استادیوم بیایند.رمز اتحاد ما عشق مردم ایران به کشورشان است.«

گولچ: اینکه رضاییان می خواهد برگردد، مشکل من نیست
آنتونی گولچ مدافع استرالیایی تبار پرسپولیس در واکنش به شایعه خروج نامش از فهرست این تیم گفت:» با قدرت 
در پرسپولیس می مانم و هیچ جا نمی روم. اصلا چنین چیزی امکان پذیر نیست چون پرسپولیس نمی تواند این کاررا بکند. 
من با باشگاه قرارداد دارم و به اینجا آمده ام که بازی کنم. نمی توانم بپذیرم که برای بازی کردن یک بازیکن دیگر اسم 
من را از لیست خارج کنند.« اودرباره این شایعه که  ممکن است نام او را در فهرست آسیایی تیم قرار دهند، گفت: »این 
کار هم شدنی نیست. از نظر قانونی پرسپولیس نمی تواند این کار را بکند. همان طور که گفتم من با پرسپولیس قرارداد 
دارم. اگر باشگاه می خواهد رامین رضاییان را برگرداند، باید فکر دیگری بکند و این مشکل من نیست.من در دو بازی 
اول مشکل ITC داشتم و نمی توانستم به میدان بروم اما در دو بازی بعد این تشخیص برانکو بود که بازی نکنم. با این 
حال برای حضور در ترکیب کاملا آماده ام و اصلا ناامید نمی شوم. تمام تلاشم را می کنم که بتوانم به ترکیب اصلی راه 
پیدا کنم. درست است که تا الان بازی نکرده ام اما شاید در بازی بعد مقابل تراکتورسازی یا در بازی های جام حذفی 
بتوانم در ترکیب قرار بگیرم.« او معتقد است مسئولان تیم تا کنون هیچ صحبتی با او نداشته اند پس هیچ مشکلی برای 
بازی کردن ندارد: »هیچ صحبتی با من نشده و فکر می کنم همین موضوع نشان می دهد که این حرف ها همه اش شایعه 

است. من با قدرت در پرسپولیس می مانم و به کارم ادامه می دهم حتی اگر به من گفتند، قبول نمی کنم که به این دلیل از پرسپولیس جدا شوم.«

سایت AFC در گزارشی دیدارهای جام جهانی در 
قاره آسیا را بررسی کرده است.تیم   ملی فوتبال ایران 
فردا در اولین دیدار خود در انتخابی جام جهانی 
روسیه در مرحله سوم، باید در خانه به مصاف تیم  
 ملی  فوتبال قطر برود. AFC در گزارشی به مناسبت 
شروع مرحله سوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا، 
به مرور دیدارهای هفته  اول این رقابت ها پرداخته 
و درباره بازی ایران و قطر نوشته است: »تیم   ملی 
فوتبال ایران درسال های گذشته همیشه عملکرد 
بهتری نسبت به تیم   ملی قطر داشته وازسال 1997 
تاکنون هیچ وقت برابر قطری ها شکست نخورده 
است. با این حال باید این موضوع را در نظرگرفت 
که تیم   ملی قطر پیشرفت خوبی درطی چند سال 
اخیر داشته و با زدن 29 گل در مرحله قبلی این 
رقابت ها قدرتمندترین خط حمله مشترک رقابت ها 

را از آن خودش کرده است.«
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا ترکیب تیم   ملی 
ایران راهم بررسی کرده است: »ترکیب تیم ایران 

کیفیت بالایی دارد. ستاره های خط هافبک ایران از 
جمله اشکان دژاگه و آندرانیک تیموریان همچنان 
قدرتمند هستند و در کنار اینها پدیده های جوان 
نیز رو شده اند که همچون بازیکنان با تجربه ای از 
کیفیت بالایی برخوردارند. بال های کناری ایران 
یعنی علیرضا جهانبخش و مهدی ترابی تا همین 
الان توانسته اند کیفیت بالای خودشان را در سطح 
آسیا  نشان دهند. همچنین سردار آزمون 21 ساله که 
در  تیم روستوف برای مرحله انتخابی لیگ قهرمانان 
اروپا عملکرد بسیار خوبی داشته است حضور دارد 
که کیفیت تیم   ملی فوتبال ایران را بالا برده است.

سعید عزت اللهی هم تیمی سردار آزمون در روستوف 
نیز دیگر ستاره ایرانی ها محسوب می شود که در 
جریان دیدار ایران و ترکمنستان توانست با گلزنی 
نام خودش را به عنوان جوان ترین گلزن تاریخ 
فوتبال ایران مطرح کند.« سایت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا تیم قطر را هم تیمی قدرتمند و یک دست 
معرفی می کند.»پیروزی سه بر صفر تیم   ملی قطر 

برابر تیم   ملی تایلند در دیداری دوستانه نشان داده 
که قطری ها با روحیه خوبی به یکی از مخوف ترین 
ورزشگاه های فوتبال آسیا می آیند، یعنی ورزشگاه 
آزادی. حالا آنها می توانند خودشان را برابر ایران 
تیم اول رده بندی فیفا دربین آسیایی ها  با شانس 
پیروزی نشان دهند. سباستین سوریا، در برد 3 بر 
2 تیم   ملی  قطر برابر اردن توانست هت تریک کند. 
حالا این مهاجم 32 ساله، تنها چهاربازی برای رسیدن 
به رکورد بازی های وسام ریزیک فاصله دارد.«در 
دیگر دیدارهای گروه یک انتخابی جام جهانی در 
قاره آسیا دو دیدار دیگر نیز برگزار می شود. کره 
جنوبی باید برابر چین به میدان برود و ازبکستان 

نیز به دیدار تیم   ملی سوریه می رود.

* کره جنوبی – چین
کره جنوبی بیش از 30 سال است که فرصت 
حضور در جام جهانی را از دست نداده است. 8 
حضور پی در پی در جام جهانی از سال 1986 

نشان می دهد که شاگردان اولی اشتلیکه بار دیگر 
شانس بالایی برای صعود به جام جهانی روسیه 
تیم   ملی چین فقط یک  دارند.در طرف مقابل 
بارفرصت حضوردرجام جهانی را کسب کرده 
است. آن هم به سال 2002 برمی گردد که در 
خاک کره جنوبی موفق به این مهم شد. فوتبال 
حالا در پر جمعیت ترین کشور جهان رشد زیادی 

داشته است.

* ازبکستان – سوریه
تیم   ملی ازبکستان شکست عجیب 4 بر 2 برابر 
تیم   ملی کره شمالی را در مرحله قبل جبران کرد 
تا از گروه نخست رقابت ها به این مرحله راه یابد 
تا آنها شانس دیگری برای حضور در جام جهانی 
را امتحان کنند. حریف آنها سوریه معادلات را بر 
هم زد و با کسب شش پیروزی از هشت دیدار 
خود به عنوان یکی از بهترین های تیم های دوم 

جدول رده بندی راهی این مرحله شود.

 تمجیدکنفدراسیون فوتبال آسیا از تیم ملی فوتبال

تقابل قطر وایران قدرتمند در مخوف ترین ورزشگاه آسیا

ایسنا: همیشه پس از بازی های المپیک و بازی های 
آسیایی و رقابت هایی از این دست صحبت هایی 
درباره اهدای پاداش به ورزشکاران مدال آور انجام 
می شود. تجربه نشان داده در رقابت های اخیر همواره 
ورزشکارانی بوده اند که از اینکه با ناداوری به حق 
خودشان نرسیده اند ابراز ناراحتی کرده و مسئولان نیز 
تلاش کردند با اهدای پاداش به نوعی از آن ها دلجویی 
کنند. این اتفاق و تصمیم صرف نظر از درست یا 
غلط بودنش جنبه های منفی نیز به همراه داشته است.
بهداد سلیمی که در دسته فوق سنگین وزنه برداری 

المپیک حذف شد و از رسیدن به مدال بازماند به 
دستور مسئولان، پاداش طلایی های کاروان ایران 
را دریافت می کند. مجتبی عابدینی دیگر ورزشکار 
ایرانی در المپیک ریو شایستگی فراوانی برای رسیدن 
به مدال داشت اما در دو مبارزه تاثیرگذارش به دلیل 
ناداوری ناموفق بود و نتوانست به مدال برسد. هرچند 
که ناداوری عابدینی با وجود محرزتر بودن نسبت به 
بهداد سلیمی کمتر مورد توجه قرار گرفت اما این 
توجه شاید به این خاطر بود که جو متفاوتی بعد از 
مسابقه سلیمی صورت گرفت و نحوه اعتراض به 

ناداوری به شکلی بود که توجه بیشتری را جلب کرد 
اما سکوت عابدینی خیلی انعکاس نداشت.عابدینی با 
وجود اینکه مدال نگرفت اما رده  چهارمی او ارزش 
فراوانی داشت، به اذعان بسیاری از کارشناسان ارزش 
چهارمی عابدینی قابل مقایسه با جایگاه سومی در 
خیلی از رشته ها نیست. هرچند اعلام شده پاداشی 
براساس تلاشی که او انجام داده پرداخت می شود 
اما به نظر می رسد باید بین حذف یک ورزشکار به 
هر دلیلی و کسب جایگاهی تاریخی در یک رشته، 
باشد.احسان حدادی هم در  تفاوت وجود داشته 

المپیک 2012 لندن اولین مدال دوومیدانی را در 
این بازی ها کسب کرد که ارزش فراوانی داشت اما 
او پاداش مدال نقره اش را گرفت در حالی که همه 
می دانند که این مدال ارزشی حتی بیشتر از طلا در 
خیلی از رشته ها دارد.اگر هرکسی براساس تلاشش 
باید پاداش بگیرد بنابراین حذف بهداد سلیمی و 
گرفتن پاداش طلایی ها نیز می تواند خلاف آیین نامه 
پرداخت پاداش ها باشد، یا پاداشی که به سعید عبدولی 
یا دیگر ورزشکاران مشابه در ادوار گذشته داده شده 

نیز حتما خارج از آیین نامه بوده است.

پاداش به ورزشکاران بی مدال، چرا و چگونه؟


